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Choć Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy już za nami, to nadal
można jeszcze licytować fanty przekazane przez Miasto Opole.
Przedstawiamy tutaj kilka z nich, a po resztę zapraszamy na portal Allegro.
Aukcje trwają do 10 lutego. W tym roku celem zbiórki są działania



profilaktyczne wspierające onkologie i hematologię dziecięcą.

Lot balonem w towarzystwie Prezydenta Opola (dla 2 osób)
Wyjątkowa okazja, aby spojrzeć na piękne Opole z innej perspektywy i porozmawiać
z prezydentem Arkadiuszem Wiśniewskim o atrakcjach i rozwoju naszego miasta. Lot
dla dwóch osób odbędzie się w uzgodnionym wspólnie terminie wiosną lub latem
2025 roku.
 

Dzień z opiekunami akwarium w ZOO Opole (dla 4 osób)
Zwiedzanie opolskiego zoo, z niecodziennej perspektywy. To szansa na obserwacja
ryb i morskich stworzeń, od zaplecza i w czasie ich karmienia w nowym pawilonie
„Wodny świat”, który został otwarty w marcu ubiegłego roku. To możliwość wejścia



do Opolskiego Ogrodu Zoologicznego dla czterech osób, do miejsc, które na co dzień
nie są dostępne dla odwiedzających.
 

Dwa zaproszenia na mecz otwarcia na Stadionie Opolskim (sektor VIP)
To inwestycja, na którą kibice czekali przez wiele, wiele lat. Piłkarze OKS Odra Opole
wyruszą na murawę już  21 marca tego roku. Do wylicytowania czeka na Was udział
w pierwszym oficjalnym meczu na nowym Stadionie Opolskim.
 



Ledon „Witamy w stolicy Polskiej Piosenki”
To gratka dla fanów opolskich festiwali. Projekt przygotowany przez Zbigniewa
Pelona, inspirowany neonem umieszczonym na hotelu Opole w latach 70-tych. Ledon
w kolorach błękitu i różu, o wymiarach 100x70 cm będzie piękną dekoracją ścienną.
 



Skrzypce ufundowane przez firmę JURO TECH z autografem Jurka Owsiaka
Jak przystało na Stolicę Polskiej Piosenki, w aukcji musiał pojawić się przedmiot
nawiązujący do muzyki. Dzięki firmie JURO TECH możecie wylicytować oryginalne
skrzypce, wykonane technologią obróbki metalu w specjalistycznym procesie cięcia
laserem, w całości wykonane ze stali szlachetnej, z osadzonymi serduszkami z
prasowanego czerwonego szkła.
 





Wszystkie miejskie licytacje znajdziecie tutaj: 
allegro.pl/uzytkownik/OPOLE-WOSP 
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